
Uchwała nr 563/126/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 
 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w zakresie 
rozwiązywania niektórych umów zawartych od 1 stycznia 2020 r. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) oraz art. 395, art. 396  
i art. 495 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r. poz. 1145  
i 1495), w związku z art. 46 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu  
oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz. U. z 2019 r. poz. 1239 i 1495  
oraz z 2020 r. poz. 284, 322, 374 i 567), § 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia  
20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu 
epidemii (Dz. U. poz. 491, 522, 531 i 565) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa 
Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na składanie oświadczeń woli w zakresie odstępowania  
oraz rozwiązywania niektórych umów zawartych w okresie od 1 stycznia 2020 r. do dnia 
wejścia w życie niniejszej uchwały, na podstawie upoważnienia udzielonego uchwałą  
nr 10/11/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 13 stycznia 2015 r. w sprawie 
upoważnienia do zaciągania zobowiązań oraz dokonywania wydatków w imieniu 
Województwa Mazowieckiego przewidzianych w planie finansowym Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie na dany rok w części, której 
dysponentem jest Departament Kultury, Promocji i Turystyki1. 
 

§ 2. 
1. Do składania oświadczeń woli, o których mowa w § 1, upoważnia się: 

1) Pawła Cukrowskiego – Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

2) Izabelę Stelmańską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki  
ds. Turystyki i Promocji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie; 

3) Magdalenę Biernacką – Zastępcę Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji  
i Turystyki ds. Kultury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 

2. Dla ważności czynności, o których mowa w ust.1, wymagane są podpisy dwóch spośród 
wymienionych w ust. 1, osób łącznie. 
 

§ 3. 
Upoważnienia, o którym mowa w § 2, udziela się do dnia 30 czerwca 2020 r.  
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi z w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

                                                           
1 Zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Mazowieckiego: nr 299/26/15 z dnia 10 marca 2015 r. i nr 208/25/19 z dnia  

18 lutego 2019 r. 

 


	w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w zakresie rozwiązywania niektórych umów zawartych od 1 stycznia 2020 r.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


